
第51回千里診療連携セミナー

2025年11月20日（木）19:00～20:10日時

P R O G R A M

講演 Ⅰ 19:05～19:25

進行期非小細胞肺癌における当院の治療について

謹啓

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。

何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【大阪府医師会生涯研修単位1単位（CC46咳・痰）】
• 講演・質疑ともにLive配信いたします。
• 先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、ご施設のルールを確認の上、個別にご相談させていた
だきますのでよろしくお願い致します。

• 当日お車で来場され、済生会千里病院駐車場（タイムズ）をご利用の場合は、受付まで駐車券をお持ちください。駐車場無料とさせていただきます。

共催：済生会千里病院 /

講演 Ⅱ 19:25～20:05

演者 多河広史 済生会千里病院呼吸器内科副部長

肺癌診療を取り巻く環境と病診連携について

演者 田宮基裕 先生 大阪国際がんセンター呼吸器内科副部長

会場 済生会千里病院 災害管理棟 4階講堂
大阪府吹田市津雲台１丁目１－６

山根宏之 済生会千里病院呼吸器内科主任部長

開会の挨拶 19:00～19:05

開会の挨拶

山根宏之 済生会千里病院呼吸器内科主任部長

20:05～20:10

参加登録期限
2025/11/17

Web（Live配信）でも同時開催

2次元バーコードから、事前に参加登録をお願いします。





済生会千里病院 休日、夜間来院者用出入口案内図

注）
※休日、夜間は１階正面玄関、Ｂ１階の西玄関は閉鎖しています。災害管理棟１階
来院者専用口（出入口）からの来院をお願いいたします。

※入口にテンキーがありますが、研修会等のイベント開催時間は開放しています。
※研修会等への開催場所には、ご案内及び院内の掲示に従いお越しください。
※防犯上、開催場所以外への出入りはご遠慮ください。


